令和２年１１月２６日（木）

 保護者 のみなさまへ

名護市立真喜屋小学校

校 長  新城 高樹

     （公印省略）

授業参観日並びに校内持久走大会の開催について（お知らせ）

真喜屋小学校は落ち葉が風に舞う頃となりました。保護者の皆様におかれましては、お健やかな日々をお

過ごしのこととお喜び申し上げます。また平素より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力に深く感謝申し

上げます。

 さて、みだしの件について授業参観日並びに校内持久走大会を下記により計画しています。

つきましては、日中何かとお忙しい中ではありますが、万障お繰り合わせの上是非ご参観下さ

り、児童を激励して下さいますよう、お知らせ致します。

記

１ 日  時：令和２年１２月１８日（金）

（１）授業参観・・・・・・１校時  ８：３５～ ９：２０

２校時  ９：３０～１０：１５

（２）持久走大会・・・３・４校時 １０：３０～１２：１５（雨天時は通常の授業を行います）

２ 日  程：持久走大会

（１）開会式・・・１０：35 ～１０：４５

（２）競 技・・・１０：４５ ～１１：４５

（３）閉会式・・・１１：５０ ～１２：05

      ３ 会  場：本校運動場・外周コース

４ 走 順・距 離・コース・スタート時刻〈目安〉

５ その他・連絡・等

   （１） 競技開始時刻はあくまでも目安です。余裕をもって来校下さい。

   （２） 当日天候不良で実施出来ない場合は、通常の体育の時間に学年単位で行います。

   （３） 実施できない場合は、当日の朝 7：45迄にメーリングサービス等で周知します。

   （４） 駐車場については、稲嶺側から入りロータリー向かいの空き地へ駐車して下さい。

くれぐれも他車の通行等の妨げにならない様にして下さい。

回 学   年 距  離 コース・走路の紹介 開始時刻

１ １ 年 生  ４００ｍ 運動場２ 周 低学年

１０：４５～

１１：０５

２ ２ 年 生  ６００ｍ 運動場３ 周

３ ３ 年 生  ８００ｍ 運動場２ 周→外周１周→運動場半周

４ ４ 年 生 １２００ｍ 運動場１ 周→外周３周→運動場半周 高学年

１１：０５～

１１：４５

５ ５・６ 年 女 子 １５００ｍ 運動場２周半→外周３周→運動場半周

６ ５・６ 年 男 子 １５００ｍ 運動場２周半→外周３周→運動場半周